
ZARZĄDZENIE NR 1950/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) i art.32 ust.2 pkt 4 w zw. z art. 
92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526) i art.247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z 
późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w szczegółowym planie dochodów 
budżetowych na  2023 r.  
 Ogółem dochody -1 758 604,00 804 015,00 
  

Dochody gminy 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy -1 058 604,00 622 455,00 
  
750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
zadania z zakresu spraw obywatelskich – 2.774 zł 

-2 774,00 5 376,00 

 zadania z zakresu ewidencji działalności 
gospodarczej + 5.376 zł   

852 Pomoc społeczna -21 630,00 589 479,00 
  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-9 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

-9 000,00  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 29 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zasiłki okresowe 

 29 000,00 

  
85216 Zasiłki stałe -7 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-7 000,00  

 zasiłki stałe 
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
ośrodki pomocy społecznej 

 250,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

-5 630,00  

  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania  560 229,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 560 229,00 

 „Posiłek w szkole i w domu” 
  
855 Rodzina -1 034 200,00 7 600,00 
  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-1 034 200,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
świadczenia rodzinne 

-1 034 200,00  

  
85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 2



ustawami 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny 

  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 7 000,00 

  
926 Kultura fizyczna  20 000,00 
  

92695 Pozostała działalność  20 000,00 
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

 z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów na 
realizację zajęć sportowych dla uczniów z 
elementami gimnastyki korekcyjno - 
kompensacyjnej  

Dochody powiatu 
Klasyfikacja 

Dział / 
rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu -700 000,00 181 560,00 
  
710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
nadzór budowlany 

 80 350,00 

  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 
na zadanie: Budowa Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna  52 803,00 
  

85202 Domy pomocy społecznej  52 803,00 
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
DPS Nr 1 + 47.000 zł 
DPS Nr 2 +5.803 zł 

 52 803,00 

  
  
855 Rodzina  48 407,00 
  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  48 407,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Powiat Brzozowski + 16.136 zł 
Powiat Ropczycko-Sędziszowski + 24.203 zł 
Powiat Mielecki + 8.068 zł 

 48 407,00 

  
2. Dokonać zmian w szczegółowym planie wydatków budżetowych na  

2023 r. 
 Ogółem wydatki -1 758 604,00 804 015,00 
  

Wydatki gminy 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -1 058 604,00 622 455,00 
  
750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 214,00 4 291,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -148,00 287,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -361,00 699,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-46,00 90,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-5,00 9,00 

  
852 Pomoc społeczna -21 630,00 589 479,00 
  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-9 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -9 000,00  
  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

 29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 4



rentowe 
3110 Świadczenia społeczne  29 000,00 

  
85216 Zasiłki stałe -7 000,00  

3110 Świadczenia społeczne -7 000,00  
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 
3110 Świadczenia społeczne  246,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
PCK - na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych (zadania zlecone)  

-5 630,00  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  560 229,00 
3110 Świadczenia społeczne  364 148,00 
4300 Zakup usług pozostałych  196 081,00 

  
855 Rodzina -1 034 200,00 7 600,00 
  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-1 034 200,00  

3110 Świadczenia społeczne -1 003 174,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 026,00  

  
85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  479,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  10,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  1,00 

  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  7 000,00 
  
926 Kultura fizyczna  20 000,00 
  

92695 Pozostała działalność  20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 5



Wydatki powiatu 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -700 000,00 181 560,00 
  
710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 800,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  50 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 110,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  1 560,00 

  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00  
 Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 

miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

  
852 Pomoc społeczna  52 803,00 
  

85202 Domy pomocy społecznej  52 803,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 803,00 
4220 Zakup środków żywności  30 000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  5 000,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 
  
855 Rodzina  48 407,00 
  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  48 407,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dom Dziecka im.Z.Gorazdowskiego w Krośnie 

 48 407,00 

§ 2. Zał. Nr 1 - 3 stanowią podstawę wprowadzenia zmian w planach 
finansowych na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 6



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 7



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1950/23 
Prezydenta Miasta Krosna 

                                                                                                                z dnia 28 lutego 2023 r.    

Zmiana do planu finansowego dla Urzędu Miasta Krosna na 2023 rok 

 Ogółem dochody -1 758 604,00 804 015,00 

  
Dochody gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy -1 058 604,00 622 455,00 

  

750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
zadania z zakresu spraw obywatelskich – 2.774 zł 
zadania z zakresu ewidencji działalności 
gospodarczej + 5.376 zł 

 

-2 774,00 5 376,00 

852 Pomoc społeczna -21 630,00 589 479,00 
  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-9 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

-9 000,00  

  
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 29 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 29 000,00 

 zasiłki okresowe 

  
85216 Zasiłki stałe -7 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zasiłki stałe 

-7 000,00  

  
85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 1



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
ośrodki pomocy społecznej 

 250,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-5 630,00  

 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania  560 229,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
„Posiłek w szkole i w domu” 

 560 229,00 

  

855 Rodzina -1 034 200,00 7 600,00 

  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-1 034 200,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
świadczenia rodzinne 

-1 034 200,00  

  
85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny 

 600,00 

  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 7 000,00 

  
  

926 Kultura fizyczna  20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 2



  
92695 Pozostała działalność  20 000,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

 z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów na 
realizację zajęć sportowych dla uczniów z 
elementami gimnastyki korekcyjno - 
kompensacyjnej 

 

Dochody powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść 
Zmniejszenia  

(zł) 
Zwiększenia 

 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu -700 000,00 181 560,00 
  

710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
nadzór budowlany 

 80 350,00 

  
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 
na zadanie: Budowa Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

  

852 Pomoc społeczna  52 803,00 
  

85202 Domy pomocy społecznej  52 803,00 
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
DPS Nr 1 + 47.000 zł 
DPS Nr 2 +5.803 zł 

 52 803,00 

  
  

855 Rodzina  48 407,00 
  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

 48 407,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 48 407,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 3



(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Powiat Brzozowski + 16.136 zł 
Powiat Ropczycko-Sędziszowski + 24.203 zł 
Powiat Mielecki + 8.068 zł 

  
 

 Ogółem wydatki -8 404,00 74 383,00 
  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -8 404,00 25 976,00 
  

750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 214,00 4 291,00 

 POS/UGM -2 214,00 4 291,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -148,00 287,00 

 POS/UGM -148,00 287,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -361,00 699,00 

 POS/UGM -361,00 699,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-46,00 90,00 

 POS/UGM -46,00 90,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-5,00 9,00 

 POS/UGM -5,00 9,00 

  

852 Pomoc społeczna -5 630,00  

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
PCK - na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych (zadania zlecone)  

-5 630,00  

 03/PS -5 630,00  
  

855 Rodzina  600,00 
  

85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  479,00 

 POS/UGM  479,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32,00 

 POS/UGM  32,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78,00 

 POS/UGM  78,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 10,00 

 POS/UGM  10,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 1,00 

 POS/UGM  1,00 

  

926 Kultura fizyczna  20 000,00 
  

92695 Pozostała działalność  20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 16/EKS  20 000,00 

 

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  48 407,00 
  

855 Rodzina  48 407,00 
  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

 48 407,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dom Dziecka im.Z.Gorazdowskiego w Krośnie 

 48 407,00 

 06/PS  48 407,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 5



                                                                                                  Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1950/23 
Prezydenta Miasta Krosna 

                                                                                                                 z dnia 28 lutego 2023 r.    

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami na 2023 rok 

 Ogółem dochody -1 742 604,00 93 576,00 

  
Dochody gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy -1 042 604,00 13 226,00 

  

750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
zadania z zakresu spraw obywatelskich – 2.774 zł 
zadania z zakresu ewidencji działalności 
gospodarczej + 5.376 zł 

-2 774,00 5 376,00 

  

852 Pomoc społeczna -5 630,00 250,00 
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
ośrodki pomocy społecznej 

 250,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

-5 630,00  

  

855 Rodzina -1 034 200,00 7 600,00 

  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-1 034 200,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

-1 034 200,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 1



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
świadczenia rodzinne 

  
85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 600,00 

 na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny 

  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 7 000,00 

 

Dochody powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść 
Zmniejszenia  

(zł) 
Zwiększenia 

 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu -700 000,00 80 350,00 
  

710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
nadzór budowlany 

 80 350,00 

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 
na zadanie: Budowa Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 2



 Ogółem wydatki -1 742 604,00 93 576,00 

  
Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -1 042 604,00 13 226,00 

  

750 Administracja publiczna -2 774,00 5 376,00 
  

75011 Urzędy wojewódzkie -2 774,00 5 376,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 214,00 4 291,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -148,00 287,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -361,00 699,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-46,00 90,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-5,00 9,00 

  

852 Pomoc społeczna -5 630,00 250,00 
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 
3110 Świadczenia społeczne  246,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4,00 

  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-5 630,00  

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
PCK - na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych (zadania zlecone)  

 

-5 630,00  

855 Rodzina -1 034 200,00 7 600,00 

  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-1 034 200,00  

3110 Świadczenia społeczne -1 003 174,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 026,00  

  
85503 Karta Dużej Rodziny  600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  479,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 10,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 1,00 

  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 3



rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  7 000,00 

 

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -700 000,00 80 350,00 
  

710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 800,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
 50 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 110,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 560,00 

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00  
 Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej  

w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 4



                                                                                                                       Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1950/23 
Prezydenta Miasta Krosna 

                                                                                                                z dnia 28 lutego 2023 r.    

Zmiany do planów finansowych dla jednostek organizacyjnych na 2023 rok:       

1. Zmiana do planu finansowego dla Domu Pomocy Społecznej Nr 1 na 

2023 rok 

 Ogółem wydatki  47 000,00 
  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  47 000,00 
  

852 Pomoc społeczna  47 000,00 
  

85202 Domy pomocy społecznej  47 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

 01/DPS1  10 000,00 
4220 Zakup środków żywności  30 000,00 

 01/DPS1  30 000,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
 5 000,00 

 01/DPS1  5 000,00 
4260 Zakup energii  2 000,00 

 01/DPS1  2 000,00 

 

2. Zmiana do planu finansowego dla Domu Pomocy Społecznej Nr 2 na 

2023 rok 

 Ogółem wydatki  5 803,00 
  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  5 803,00 
  

852 Pomoc społeczna  5 803,00 
  

85202 Domy pomocy społecznej  5 803,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 803,00 

 POS/DPS2  5 803,00 

 

3. Zmiana do planu finansowego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej na 2023 rok 

 Ogółem wydatki -700 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 1



  
Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -700 000,00  
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-700 000,00  

  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
-700 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00  
 Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 

miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

-700 000,00  

 

4. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

na 2023 rok 

 Ogółem wydatki -1 050 200,00 596 479,00 

  
Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -1 050 200,00 596 479,00 

  

852 Pomoc społeczna -16 000,00 589 479,00 
  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-9 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -9 000,00  
 04/MOPR -9 000,00  
  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 29 000,00 

3110 Świadczenia społeczne  29 000,00 

 04/MOPR  29 000,00 

  
85216 Zasiłki stałe -7 000,00  

3110 Świadczenia społeczne -7 000,00  
 04/MOPR -7 000,00  
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  250,00 
3110 Świadczenia społeczne  246,00 

 POS/MOPR  246,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4,00 

 POS/MOPR  4,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 2



  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania  560 229,00 

3110 Świadczenia społeczne  364 148,00 

 04/MOPR  364 148,00 
4300 Zakup usług pozostałych  196 081,00 

 04/MOPR  196 081,00 

  

855 Rodzina -1 034 200,00 7 000,00 

  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

-1 034 200,00  

3110 Świadczenia społeczne -1 003 174,00  
 06/MOPR -1 003 174,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 026,00  
 POS/MOPR -31 026,00  
  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  7 000,00 

 06/MOPR  7 000,00 

 

5. Zmiana do planu finansowego dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego na 2023 rok 

 Ogółem wydatki  80 350,00 
  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  80 350,00 
  

710 Działalność usługowa  80 350,00 
  

71015 Nadzór budowlany  80 350,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 800,00 

 POS/PINB  16 800,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
 50 880,00 

 POS/PINB  50 880,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 110,00 

 POS/PINB  11 110,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 1 560,00 

 POS/PINB  1 560,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91B6C1B-FA59-4429-B0A2-000FD01BF191. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

